W związku z Podziałem nie 

dojdzie do obniżenia kapitału zakładowego Spółki Dzielonej, lecz do obniżenia jej kapitału 

zapasowego.  

§ 2  

1. W związku z Podziałem, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podwyższa kapitał 

zakładowego Spółki z kwoty 986 000,00 (dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy) zł do kwoty 

67 628 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów sześćset dwadzieścia osiem tysięcy 

złotych), to jest o kwotę 66 642 000 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów sześćset 

czterdzieści dwa tysiące złotych), poprzez utworzenie 133 284 (słownie: sto trzydzieści trzy 

tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery) udziałów o wartości nominalnej równej 500,00 (pięćset) 

zł za jeden udział i o łącznej wartości nominalnej równej 66 642 000 zł (słownie: sześćdziesiąt 

sześć milionów sześćset czterdzieści dwa tysiące złotych) („Nowe Udziały”). Kwota nadwyżki 

wartości Działalności Infrastrukturalnej Sieci Dostępowej OPE2 ustalona metodą, o której 

mowa w pkt. 5.3 Planu Podziału, ponad wartość nominalną Nowych Udziałów, tj. 779 558 000 

zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt dziewięć milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych) zasili kapitał zapasowy Spółki Przejmującej. 

2. Wszystkie Nowe Udziały w Spółce Przejmującej zostaną przyznane jedynemu 

dotychczasowemu wspólnikowi Spółki Dzielonej, w ten sposób, że VECTRA Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Gdyni obejmie Nowe Udziały w liczbie w 133 284 (słownie: sto trzydzieści trzy 

tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery), o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) zł każdy, tj. o 

łącznej wartości nominalnej 66 642 000 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów sześćset 

czterdzieści dwa tysiące złotych). 

3. W związku z Podziałem i uchwalonym podwyższeniem kapitału zakładowego, dokonuje się 

następujących zmian § 8 umowy Spółki w ten sposób, że: 

a. zmienia się § 8 ust. 1 umowy spółki Spółki, w ten sposób, że otrzymuje on następujące 

brzmienie:  

Kapitał zakładowy wynosi 67 628 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów sześćset 

dwadzieścia osiem tysięcy złotych) i dzieli się na 135 256 (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt sześć) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 

500,00 zł (pięćset złotych) każdy.  

b. dodaje się w §8 umowy spółki Spółki po ust. 5 nowy ust. 6 w następującym brzmieniu:  

W wyniku procedury podziału spółki MULTIMEDIA POLSKA spółka z ograniczoną

[...]

Dostępowej OPE2 (podział przez wydzielenie w rozumieniu art. 529 § 1 pkt 4 KSH)” uzgodniony 

przez uczestniczące w podziale spółki w dniu 23 grudnia 2025 r. i stosowne uchwały 

zgromadzeń wspólników obu tych spółek, doszło do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

o kwotę 66 642 000 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów sześćset czterdzieści dwa tysiące 

złotych) w drodze 133 284 (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery) 

udziałów o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) zł  każdy udział i łącznej wartości nominalnej 

66 642 000 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć milionów sześćset czterdzieści dwa tysiące złotych), 

które to udziały przypadły jedynemu wspólnikowi Spółki Dzielonej – spółce VECTRA Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gdyni.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, przy czym Podział stanie się skuteczny z Dniem 

Wydzielenia wskazanym w Planie Podziału.